
COMPLIANCE CERTIFICATE

We have conducted the audit of the accounts of IWs. Chhattisgarh Mega

Steel Limited for the year ended March 31,2019 in accordance with the

directions/sub-directions issued by the C&AG of India under section 143(5)

of the Companies Act, 2013 and certify that we have complied with all

directions / sub directions issued.

For M/s KRISHAN KARAN & ASSOCIATES
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Member(s) of Chhattisgarh Mega Steel Limited

Report on the audit of the Ind AS Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Ind AS Financial Statements of Chhattisgarh

Mega Steel Limited (the Company), which comprise the Balance Sheet as at 31't

March 2}lg, and the Statement of Profit and Loss, and notes to the Financial

Statements, including a summary of Significant Accounting Policies and other

explanatory information, (herein referred to as "the Standalone Ind AS Financial

Statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us, the aforesaid F-inancial Statements give the inlbrmations required by

the Companies Act. 2013 ("the Act") in the manner so required and give a true and

fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India,

of the state of affairs of the Company as at March 31,201t1, its profit/loss and its

cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standar,Js on Auditing (SAs)

specilred under section 143(10) of the Companies Act,2013. Our responsibilities

under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities fbr the

Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the

Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are

relevant to our audit of the Financial Statements under the provisions of the Act,

and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other etlhical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the

audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

our opinion.

Management's Responsibilify for the Financial Statements

The Company's Board of Directors' is responsible for the ntatters stated in section

134(5) of the Companies Act,20l3 ("the Act") with resper:tto the preparation of
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these Financial Statements that give a true and fair view of the financial position
and financial perfornance of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the accounting Standards specified
under section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds
and other irregularities; selection and application of appropriate implementation
and maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy
and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statement that give a true and fair view and are free
fiom material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Financial Statements, management is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management either intends to liquidate or to cease Company's operations, or has no
realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial
Statements as a rvhole are free from material misstatement, whether due to fiaud or
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable
assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an audit conducted
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if,
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgement
and maintain professional scepticism throughout the audit. we also:

t Identi8 and assess the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis or our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

t'u
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o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances; but not for
the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company,s
internal control.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the
management.

e Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Plant's ability to continue as a going concern. If we
conclude that a material uncertainty exists, we are required to attention in
our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or,
if such disclosures are inadequate, to modiiz our opinions. Our conclusions
are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor,s
report. However, future events or conditions may cause the Company,s to
cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial
statements including the disclosures, and whether the financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves
fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identiff during our
audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the companies (Auditor's Report) order,20l6 (,.the order,,), issued
by the Central Government of India in terms of sub-section (ll) of section 143 of
the Companies Act, 2013, we give in the Annexure-A, a statement on the matters
specified inparagraphs 3 and 4 of the order, to the extent applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.
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(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by

the Company so far as it appears from our examination of those books.

(c) The Balance Sheet and the Statement of Profit and Loss (including other

comprehensive income) dealt with by this Report are in agreement with the books

of account.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with relevant rules issued

there under.

(e) On the basis of the information provided none of the directors is disqualified as

on 3l't March,2019 from being appointed as a director in terms of section164(2)

of the Act.
(g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial

reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to

our separate Report in Annexure - B; and

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2074, rn

our opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us:

i) There are no pending litigations impacting financial position of the
Companyas on 3l st March, 2019.

ii) The Company did not have any long term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

iii) There were no amounts which were required to be transferred to the

Investor Education and Protection Fund by the Company.

As required by Section 143 (5) of the Act, we give in Annexure- C, a statement on

the directions issued by the Comptroller and Auditor General of India.

ForM/s KRISHAN KARAN & ASSOCIATES

Chartered Accountants

Firm R.gr. No. 000821N

:
I

'"-\" ,'
(l(aran Aggarwal)
Partner
(M.No. s0l310)

Place :New Delhi
Dated :24th May,2Ol9



M/s. Chhattisgarh Mega Steel Limited
Annexurc 'A' to the Independent Auditor's Report

u'hclher ph-'-sical t,er-ification ol- irtve ntorv has been
conduclcd at reasonablc intervais b-v the
I.nanagemcnl and rvhether an)/ material
discrepancies were noticed and if so, u,hether they
have been properly dealt u,ithin the books of
accounl,
Whethcr the company has granlcd any loans,
secured or unsecured to Companies, Finns,
Limited Liability Parlnerships or other parlies
covered in the register maintained under section
I 89 of the Companies Act 20 I 3.

In respect of loans. invcstnrents. guarantees and
security whether provisions of section 185 and 186
o1'the Companies Act, 2013 have been complied
with. If not, provide the details thereof.

ln case, the company has accepted deposils,
whether the directives issued by the Reserve Bank
of India and the Provisiol.rs of sections l3 lo 76 or
any olher relevant provisions of the Colnpanies
Act, 2013 and the rules fi-amed there under, where
applicable, have been oomplied rvith? If not, the
nature ofsuch contraventions be statedl Ifan order
has been passed by Cornpany Lau, Board or
National Company Larv Tribunal or Reserve Bank
of India or any court or any other tribunal, whether

Not Applicablc, as the cornpanl
not possess any invenlory.

According to the informalion and
explanations given to us and on the
basis olour examination of the books
of account, the company is not
having any loans, investntents,

uarantees and securities.
1-he Company has not accepted any
deposits from the public.

I

do

the same has bcen contplied r.vi1h or not?
Whether ntaintcnancc o1' cost rccords has 'l'he compan)' did not stan
specified b), the Central (lovcnrntcnt undcr busincss operations during

been

sub-
an\
llrc
&scction (r) o1' seclion_ l48 oT the {'ornpanies

,ti

Itcl'erred to in paragraph 1 of our Report on Othe r Lesa and Resulatorv Reo uiremcnts

SI

NO
Particulars Auditors Remarks

I
(a) Whether the Company is mainraining
proper records shorving full parliculars including
quantitative details arrd situation of its fixed assetst

Not Applicable, as the company dcr

no1 possess any fixed assels.

(b) Whether the fixed assets of the Company
have been physically verified by the management
at reasonable intervals. Whether material
discrepancies have been noticed on such
verification and if so, whether thc same have been
properly dealt with in the Books of the Company.

Not Applicable, as the company do
not possess any fixed asscts.

(c) Whether the title deeds of irnmovable
propeflies are held in thc name of the Corrpany. II'
not provide the details thereol:

Not Applicable, as the company do 
I

not possess arry fixed asscts. 
i

According to the infbmation and
explanations given to us and on the
basis of our examination of the books
of account, the company has not
granted any loan secured tlr
unsecured to Companies, finns, LLPs
or other parties listed in the register
maintained u/s i89 of the Companies
Act.

Act lods. As pcr infonnation



2013, and lvhether such accour.,tsind r.cord, hu*
been so nrade and maintained.

(a).whether the company ir ,.grl*G d.pootirg
undisputed statutor) dues including provident
fund, employees' state insurance, iniome_tax,
sales-tax, service tax, duty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and any other
statutory dues to the appropriate authorities and if
not, the extent of the arrcars of outstanding
statutory dues as on the last day of the financial
year concerned for a period of more than six
months from the date they became payable. shalt
be indicated:

explanation gi*, bv tlr"
management, maintenance of cost
records has not been prescr.ibed by
the Central Gor elnment.
According to information urd
explanations given to uS, the
company did not start any business
operations during the periods and
there were no statutory dues paid /
payable therefore Para (vii) is not
applicable.

(b) wherher ducs of ir.on,ffi According to information urd

r.ncntioneci. (A lllere r.epresentalion to the i

explanations given to us. the
company did not staft any, business
operations during the periods ancl
there u,cre no slatutorv ducs paid /
pay'able therefor-e para (r,ii) is not
applicable.

The company did not haue anv b.r^
or borrowings lrom financial
institulion, bank or Governmerrt and
has not issued debentures durinc the
period, hence not applicable.

service lax or duty ol'custorns or duty ol excise or
value addcd tax have not bcen deposited on
account of any dispute, thcn the ,,rur,.,i, involved
and the lorunr r.r,her-e ciispute is pending shall be

conccrned Deparllnent shall not be trcated o, , idispule). 
i

Whether rrurug
provided in accordance rvith the requisite
approvals ntandated by the provisions of section
197 read u,i1h Sclredule V to the Companies Act?If not, state the amourrt involved ,ra ,t"p, irt"n Uy

_qq rg,"pq41, fbr securing rcfund,f iil;;;;':--" "t
Whellrcr rhe Nidhi Cun,1rrn.ffiL,rv r ! ru,rr \.r,ru[]dlt,\/ laS COlTlplled Wlth theN!fqtl!4 l.unds to Deplsirs in the rario of l:20

The Company has no1 paid any
as such themanagerial remuneration

clause is not applicable.

Whether thc company@
of loans or borrorving to a flnancial institution.
ban\ Governmenr or oi", ,"'oi'i'ffi:J iliXlii,"il
yes, the pcriod and the amount of default to be
repofted (in case of defaults to banks, financial
institutions, and Governmenl, lender wise details to

Whcther rnoney.ai@
9ft. or fufiher public offer (including debt\ -_.-._...b
rnstruments) and term Ioans were applied lor the
purposes fbr u,hich those are raised, If no1, thedetails together rvith delays or default and
subsequent rcctification, ii any, as maybe
applicable, be reporled:

Not ApplicuUt.. S*-rn. .orpr,1
has not raised money 1iorn the puUfic.

During the course of .riri,*tiu,l of
the books and records o1' the
Company and according to rhe
infonnation and cxplanations given
1o us, during the year, no fraud on or
by the - company has beclt rtoticed or
repofted nor has been inlbrrned by
management during lhc cour.se r.,lorir
audit.

Whether anyfraud@
on the Company by its officers, employees has
been noticed or repo(ed during rhe year; Ifyes, the
nature and the amount involved is to be indicated;

r/
I -z/

Not Applicable
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Company is maintaining ten per cent
unencumbered term deposits as specified in the

to meet out the liability and rvhether the Nidhi

Nidhi Rules , 2014 to meet out the IiabiliW:

accounting standards;

whether all transactions with th.itut.a purti"-rr"
in compliance with sections 177 urd l gg of
Companies Act, 2013 where applicable and the
details have been disclosed i,.I the Financial
Statements etc., as required by the applicable

Not Applicablc
The company
business.

has

lvhether the company has rnaG o,r1, p=f...,rtirL
allotmenl or private placement of shaies or fully or
paftly convertiblc dcbentures during the year under
revierv and if so. as to whether the requirement ol-
Section 42 of the Companies Act, 2013 have been
complied rvilh and the amount raised have been
uscd for the purposes for which the funds were
raised. If not, provide the details in respect of the
amount involved and nature crf non_cornpIiance:
u,lrether thc corrpany has e,.,t r=d in6 ,rr'rlor,_
cash transactions u ith direclors or pt rsorrs
connecled rvith hirn and if so. whethcr the
pror, isions o1- section 192 of Companies Act, 2013
hai,e been complied yith;
whether the conrpany ir ,.qri.edio be ,egirt"red
under section 45-lA of the Reserve Bank of India
Act, 1934 and iI.so. rvhether the registration has
bccn obtained:

For M/s KRISHAN KARAN & ASSOCIATES
Charlered Accountants
liirm Regn. No. 000821N

\

,.!-

(I{aran Aggar-wal)
Paftner
(M.No. 501310)

Place :New Delhi
Dated : 24tt' May,2019

Not required

xlll
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M/s. Chhattisgarh Mcga Steel Limited
Annexure 'B, to the Intlependent Auditor,s Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 ofSection 143 of the Companies Act, 2013 (,,the Act,,)
We have audited the internal financial controls over financial reporting of Chhattisgarh
Mega Steel Limited.("the Company") as of 31 March 2019 inconjunction with our auditof thc standalone Ind AS financlal slatements o1'the Company fbr the year ended on thal
date.

Management's Responsibirity for Internar Financiar contrors

The Board of Direclors of the Company are responsible for establishing and maintaining
inlernal financial controls based on the internai control over flnancial reporting criteriaeslablished by the Company considering the essential components of internal controlstated in thc Guidance Note on Audit tf Inrernal Financial controls over Financial
Reporling issued by the Institute of chartered Accountants of India (,lcAI,). Theseresponsibilities includc the <1esign, implementation and maintenance o1- adequate internalflnancial controls thal u'cre operating ellectively for ensuring the ordcrly. and ellcient
conduct of ils busrncss- incluciing adhcrencc 1o Company"s policics. the saf'eguardilg ol'its
assets. the prc'cnlion and deteclio, o1'frauds and enors, the accuracv and compreteness o1.thc accounting records, and the timely preparation ofi reliable ii;;".,rI jirto.,rotior. 

a,required under thc Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is. to express an opinion on the company's internal financial controls
over financial reporting based o, uui audit. We conducied our audit in accordance withthe Guidance Note on Audit of Intcrnal Financial Conlrois over Financial Reporting (thc
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to beprescribed under section 143(10) of the Companies Act,20l3, 1o the exlent applicable to
an audit of internal financial controls, both ipplicable to an auclit of Internal Financial
Controls and, both issued by the Institute oi- Chu.t.red Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require thal we comply with ethical requirements andplan and perlbnn the audit to obtain reasonable urrurur". about u,hether adequate internal
financial controls over financial reporting was established and maintained and il. such
controls operated effectively in all materiairespects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financial controls system over financial reporling and their operaling
eflbctiveness' our audit of internal financial controls over- finan*cial reporling included
obtaining an understanding of internal financial controls over financial repofting,
assessing the risk thal a material weakness exists, and testing and evalualing the design
and operaling ellbcliveness of internal control based on the assessed risk. 'fhe procedures
selcctcd depend on the auditor's judgment, including the assessment of rhe risks ofmatcrial misstatement of the Ind AS financial statementJ. whether due 1o fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate 1oprovide a basis fbr our audit opinion on the Company's internal financial controls svstem
over llnancial reporting.

t .-
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Meaning ,f Internar Financiar contrors over Financiar l{eporting
A company's internal financial control over financial reporling is a process designed topro'ide reasonable assurance regarding ttre retiauiii,y 

"r financial reporting and thepreparation of financial statemenis for exter*l ;;rp*es in acco.dan"" with generallyaccepled accounting principles. A company', irrt..iui trnancial control over llnanciaireporting includes those policies and proceclures that
1) pertain to the mainlenance oirecords that, in reasonable detail, accurately and fairlyreflect the transactions and dispositions of ihe urr.t, ffi.t";il;;,'''
2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permitpreparation of financial statements in accordance with generally accepted accountingprinciples' and that receipts and expenditures of the company are beingmade only inaccordance wilh authorisations of managem*;;i;. company; and

3) provide reasonable assurance 
..regarding prevention or timely delection ofunauthorised acquisition, use, or dispositio,iritlr. Company,,s assets that could have amatcrial effecl on the financial statemcnts.

Inherent Limitations of Internal Financial controls o'er Financial ReportingIlecause ,1'thc inherenl limitations of inlernai fir;;iul ;ontrols o,er 1irancial reporting.including l"hc possibility of collusion or improper management override o1. controls,material nlisstatements due to error o. fraud -uy o.lur ancl not be de1ec1ed. Also,projections of any evaluation of the internal frnanciar contrors over financiai reporting tofuture periods are subject to the risk that the internai financial control over linancialreporling may become inadequate because of changes in condilions, or that the degree ofcompliance with the poricies or procedures may deteriorate.
Opinion
In our opinio,' the company has, in all material respecls, an adequate internal financialcontrols system over.fnanl3l reporting una ,r.r, ini;;;;i;r.rciar controls over financialreporling were operating effectively as-at 31" M;;.;;61g,based on the internar controlo'er financial reporling criteria esrautistrea' b;;;'c;puny .nnridering the essentialcomponents of internal control stated in the Guidunce NoiJ on Audit of Internar Financialc'o,trols over F-i,ancial Reporling issued by the tnstitute of chartered Accountanls of

For M/s KRISHAN KARAN & ASSOCIATES
Chartered Accountants
Irrm Regn. No. 000821N

". i-

/Ia
U\aran -tggar-wal)
Pafiner
(M.No.50t3l0)

l)lace :Neu, Delhi
Daled :24tt'May,2019



Annexure-C to the Inde dent Audi R

o1- debts /ioans/interest etc. made b), a
lender to the company cluc to the
company's inability to repay the loan? 11.l
yes, the financial irnpact rnay be staled. l

Whether funds .."iir.d/..civabl.
specific schemes liom central/
agcncies were properly accounted
utilized as per its term and conditions?
the cases of deviation.

fbr
state

forl
List

For M/s KRISHAN KARAN & ASSOCTATES
Charlered Accountants
F-u'm Rcgn. No. 000821N

!

\
- .,t
\ " *--?

(I(aran Aggarwal)
Partner
(M.No. s01310)

Place :New Delhi
Daled :24th May,2019

Directions under r..tion
Companies Act 2013 

I

q I AUDITOR'S COMMENTS

^. I 
,r rr!LrrLr rrrL L.urrlpiluy Ilas syslem ln place

i 10 process all the accounting transactions

f 
through 11' system? If yes, the implicalions

I 
oI processing of accounling transactions

I 
outsrde 11' system on the integrity of the

I accounts along with the flnancial

] irnplications, if any, may be stated.

I

_1
,. 1*

J c_risLing loan or cases of waiver/u,rile olf

I he Company is yet to commence
operations and as such do not have
many accounting transactions. l.he
existing lT systems is adequate to
process the accounting transaclions.
l'he Company has authentic
procedure for processing of
accounting transactions outside the IT
syslem and there is no doubt on the
integrity of the accounts
Not applicable

Not applicable



CHHATTI SGARH S,I EGA STEEL 1.I &{ i'I'ED
Balance Sheet as at 31 llIarch 2019

i_ 1 ;",,-;;, I
{.{11 "rrrr,irrllr i11 {1

ASSETS

Current assets

Fmarcral asscts

(-asir rnd c:rsh eqrlr,alentr

EQUITY AND I.IABILITIES
Equiry

Iiqurn, sharc caprtai

Othcr etlr-iin,

Curtent Iiatrilitics
l- rnan cial Lra'orl-rte s

Borrrru'rngs
( )rlrrr rl;rarr, ral li.rh:lrot.

2$e)2t _. ,-__ *_ _1?3,152

-e*3!-

3,21,15?

5,0().ir0r)5

t)

t.

,g P.Navak)

I)irector

[DIN: {]81979751

5,00,000

-___Eg&g- *-- r.yf47
{2.r}5,349)
2,94,652

Summarv of sig-nificant accounting policiea 3

'I'l're accompanl'ng notes are rnteF*l part of rhe flnancial statemeots

Th,ts is the balaoce sheet referred to in r:ur repnrt of even date.

For M/s KRISIIAN KARAN & ASSOCIATES

t-hartc:ft1 -4La(]u1ttnnt5

i;tr:n l{esu. N* l"li.tr{)82iN

l/
-/

(I{aran Aggarwal)

Partner

N{. No. 301310

Placc: Nes'Delhi

Date; 24,05"2019

Fot and on behalf of the Board of Directors

It2,il,1B

2,69,995

\ *-.--t'" --
\'.'

(^ K.Ra;ir)

Ch*imman

l[]IN:/{l(*9*l

Plar:e: Ehil*i

l]ate : X.ii5.fti19

Nittr .1 I f'l .,rr tr l{} 1t)

3,21,1.52



CHHATTISGARIT ir{ EGA STEEL LIttlIT'ED

!Bt:T*.nt g{l:g{t"ry{ }qq:&11tr::11glg-"a fi March 20te

L___ Nrttr 31 lvtatch 2019 -"* J-Wss! 41j
{.All arnorrnts in t 1

Revenue

Ru,enue from operattt.,ns

(lther itcr,,mt'

Expenses
Ftnance cclsts

()thcr e.rpenscs

Profit before tax
-1'ax 

expense

Profit after tax f<lr the ycar

Other Comprehensir"e Incomc

A i) Items rhat wrii not be reclassi6ed ro prolit and loss

ri) income rax relatrng to rtefils that unll not be rcclassified to proflt or ioss

Othet Comptehensive Income for the year

Total Comprehensive Income for the year

* ...-- i."t':l:':-L:-- -,--** 'lJ:.
*. *_l.ilf!.lll5 ').Ltrr.1

(1,06,705) (92,963)

(1,06,705) * (92,963)

-.-!{lig 
--:#:'lIfl;artrings pr:r *qr:itv sirare

Ilasir ,{)
l,);ii.:ti:ii rt;
'l hr :it;,:i;t;t;l;t\'t11f, r'ii)irti iit.e ii1tr1.ir,t] 1:art iti :i.r"
'l lit: rr ti:* nt:lterllr:t,;t i:r,rill artri il,ss trihrr,,"ri

For lvlls KRISfIAN KARAN & ASSOCIATES

(lhartercti r\ccountaots

Frrn Regn, Ir,r:. 0tiU821\r
l.

i, .' /"
,t-t t /'/.

iKarao Ag;arwal)

Partner

r\{. No. i013it)

Place: Nerv Delhi
Date: 24.05.2019

il
ii

ii'nr ircl;l stiit iiylf i1t:r.

a(i l* ir{-ir ritpr:1l Ol e1'f,i liaia

ill3)
i2.1 l)

(1.86)

(1.8('

For and on behalf of the Board of Directors

(B.P.Na,vak)

Director

[DIN: 081979751

-rl
.h \\'\\y

( .K.Rath)

Chairman

[DIn*:07596590]

Place: Bhilai
Date: 23.05.2019



CHHATTIS(;ARH MEGA STEEL LI}IITED

Cash flow from operating activiries

Net profit before tax
Adiustments :

Operating cash flow,s before working capital ch*nges

Changcs in opetating aseers and liabilities
lncrease / (D ccrease) Other financial Liabrlities

Increasel (l)ecrease) in Curreor l-iabihties

Cash flow genetated irom operations
Iocome taxes paid (ner of refunds)

Net cash IIow from operating acri\rities

Caeh flow from investing actiyirier
Net cash generated from investiag activities

Cash llow from financing actirities

Share Capttal received from Promoters
Net caeh used by financing activities

Net cash increase in cash and cash equiv*Ieots (A+B+C)

Cash and cash equrvalenrs at t1re begrnmng of thc vear

Cash and cash eqrxralerrrs ar rhe end o[ the year

Movement in cash balance

Reconcilietion ofcash *nd cash equivalents as per cash {Iow staternent
Cash rnd cash equivalents as per above cr:rnprisr: of tirc followina.
Brlalce s rvith hanks

On current acca)Lut:s

.l.s pcr our rcport r:leveu d,.rte lrtached
For i!{/s KRISHAN KARAN & ASSOCIATES

Charterecl,\ccountants

I'urn Regq, No {i0{}til1N
I

!..,! .:' /--/
(Karar: r\ggam'ai)

Parrner

I{ ir-o 501 110

Place: Neg,Delhi
Date : 2,1"05.2018

For and on behaU of the Board of Directors

(1,06,705)

*,-*.*.
(1,06,705)

Year rnded
Sl March 2019

Year endcd
3l March 2018

(92,963)

{92,963)

750

*pr21,
:\2,:i18

(s,tisri

(54,157) (92,213)

C

(5"+, t"5?)

.1),?" i.i \2

)"tti),r.)95

{92,2t3)

.1.1{i.36}

i ai li)

(54,157) Q2,.mt

_ _ _*2J2{:.i
2,69,995

@.P.Na1,ak)
Director

|DIN:081979751

, 3.:14,152-

3,24,152

.. \l

l\Jr-
(A.K.Rath)

Chairmaa

[DIN:0759659t1]

Place: Bhilai
Ilate: 23,05.2018

1.,U1 an'r*rlr*" iu {1

Cash Flow Statement for the year ended jl March 20lE

B



1.

Chhattisgarh Mega Steel Limited

ililTil#;|f,%ff'"t 
accounting policics and other expranatory information for the year

Corporate and General Information
(ihhattrsgarh Nfega Steel Lrmited (.,the Corrpanv,,) rs a subsidr ary of Steel Authofttl, s6Indta Lrmrted(sAIl) 1'he company is domlcilecl in Indra, rncolporated in chhattrsgarh, Indra in 2015 under thcpror-isions of conrpanies Act, 2013.'fhe oompany irnr rro, comrnenced business actrrrities as 1,s1..1.r.
L,i,1,'i,'ilju,;T.|.-:;il;,f:''0,",' ,, srruatecr ,t r,pnt Bharvan rhrrai, Sector -1, Bhrrai r)urg.

,i3:':"11:'i?ffi:T'nts 
were approvcd bv the Board of I)irccr,rs or thc companv rn tircir meeting

Basis of preparation

are mea-sured rmually at fa:r r.alue adjustcd bv
through profit or loss rvh,rch arc mcasured

2.

2.1. Statement of Compliance
'l'he flnanctal statements of the companr h21,s been prepared on accrual basis of accounring rnaccordancc rvith the Indian Accounting. Standards (lncl AS) as prescribed under Section 133 of(-ompantes Act,2013, as notif,ied,rn,ler-ih" Compani)s (Indian Accorr-,*gs,undards) Rulcs,2015 (asarncnclcd), a,d oti-rer accounring p,ncrples g",r.oI,, accepted in India. ,Iire 

Compant, has uniforn.rir.applrccl tire acc,unti,g porrcics duiirg ,ir. p.rir.r, prL.se.ted. 
- \-Llrrrlrarrr lras urlrr(

2.2. Basis of Measurcment
:l'he {lnancral statements arc pfeparccl on a hrstoricai cost basis.

2.3. Functional and presentation Currency'l-he liinanctal Statemcnts ha'e becn prcscnted in Indran_ Rupces ({), rvhich is the conrpanl,,sfunctronal currcnc)r' All financral informatron presented rn T hu.r" b"en ro.,ndcd off to the nearestrupec unlcss othcru,ise stated.

2.4 Use of Estimates and Management JudgcmentIll prcpa,ng the financial stater,en,, ,. .o.rformrqr with Cornpanr,,s accountmg pohcres, managcmclllrs requrred to makc estimates and assumpu.rns thut ,ff.., ,.ported amounts of assets and liabrruesand the disclosure of conungcnt habrltucs as at thc datc of the fina,cral statements, the am.unts ofre'enue and erpenses during thc rcportccl period and notes to the financial statenlcnts. r\ctual results

;"J:1,fjfl:r""H::" "'*i''n'",. Anv reviiron to such esdmates is recogmsed rn thc period in rvhrclr

3. Significant accounting policies

3.1 Financial insftuments

Recognition, initial measuremcnt and de_recognition
Frnancial assets and financia] irablhues are rccognised und
tl-ansacuons costs, except fcrr those carried ui fatr .rulr.
iniuallr. at fau r.,aluc.

I'inancta] asscts are detecognisecl rvhen the contracrual nghts to the cash florvse-\p1re' or u'hen the financral assct anci all sr,rbstantial ,r-rk, 
^.rd 

rcrvards arehabrl-rn' is clerecognized rvhen it rs cxtlngurshed, crischargcd, .^r..u.a or expircs.

from the financia] asser
transferred. .,\ Frnancral

classification and subsequent measurement of financiar assetsI'or thc Purpose of subse qucnt mcasut'clncnt, financral asscts arc classified into the follo*,trg categoricsupon rmliai rccognitron;
r -{mortised cosi



Chhattisgarh Mega Steel Limitcd
summary of significant accounting policies and other explanatory information for thc yearendcd 3'1March2019

o hnanctal asscts at fau r..:iluc through profit or loss (F\,-TpI_)
o financial assets et fa-r r.aruc through othcr comprerrensr\.e lncome (FYocr)\li financra] assets cxcept for those 

^t 
pi;T?I- rvill be subject to re'ierv for impaumcnt at least ar cachrcporting date.

Amortised cost
'\ Frnancial asset shall bc measurcd at amorilsed cc-rst usrng effective interest rares rf both of thefollorvrng conditions are met:

o the flnancial asscr is held rvitlun a busincss
order to collect conftactual cash flows; and

o the contractual tcrms of the flnancial asset
solelv pal.rncnts of prtncrpal and intcrest on

model rvhose ob;ecuve is to holcl ftnancral assets il

gir.e risc on specrhed datcs to cash flows that arc
the principal amount outstanding.

'I'he companv's cash and cash equir-alents, tradc and most other receivables
firrrncrrl insuumcnts.

fall into tius catcgo4, of

3.2 Equity and Reserves
Shar:c (-aprtal represenls the llotlinal raluc of sharcs tl'rat har-e bccn issued. Sccurrucs prenriurn rnciudcsarli pr-et]llttm receiYcd on isst'tc of SItarc Capital. -\nr- transacucin costs associatcd *,rth tl-re issutng ofsharcs are dcductcd from Sccurtttcs prcrruurrlaccc,turt, nct of any related incomc tar bcnehts.

c)ther comPonents of equrf includc rctatned carnlngs rnclude all current and pnor pcriod retarncdprofits.

3.3 Cash and cash equivalcnts

i-a|f and cash equiyalents cotnpnsc cash on hand and dcmand cieposits, t.gether rvith other shorr-termhighir Lclr-rid in'cstnlents (o'ginal r,aturitl lcss than 3 rnonths) 'that 
arc r--cadit' con'crtrble urto cash'.rnd sul:lect to an insigruficant nsk of changes in valuc.

3.4 Provisions, contingent liabilities and contingent assets
Provisions and Contingent Liabilities:
r\ l)ror-ision is recognised when thc Company has prescnt obligatron as a result of a past er.ent and it isprobable tirat an outflorv of resources wrll be requted t,, ,"iti. the obhgauon in rcspcct of rvlrrch a
re]rable estimate can bc madc. Provisions are drscounted to ther present r.Il.rc, rvhere the timc value oflriolrc\.is matcrial.

\x/hen some or all of the cc.nc>ntic beneFtts requucd to scttlc a pror.rsion arc expectcd to bc recor.ereilfrol a third parn', thc Lccet'able is r".ugrrir"d as a separatc asset if rt is \-1rtuall1, certarn that
t:eimbr'rrsement ivill bc rccerved ancl the amount of the receir,'able can be measured reLabl1,.

Contingent llabrlltv is a possrblc obhgatron arising from past events and thc existence of *,hich u,1l be
confln-mcd on\' bY thc rtccurrcltce or non-occurrence of onc or more uncertaur future c'ents notrvhollr' rvithrn the control of tl'rc Cornpanl' or a present obligation that arise s from past e'ents but is notrecognised becausc it is not possrble that an ,r.,ifl,r* of ,"r',rur."s embodyrng ccononlc bencfit u,ill bctccluircd to settlc thc obJrgauons or rcliablc estimatc of the amount of the .rb'ligoo,r,r, cannot bc macle.
T'hc ('ompanl' discloscs the exrstcncc of contingent habilrues m othcr Notcs tJ1,'inancral Statcments.

In cases u'herc thc posslblc outflou, of econonic resources as a rcsult <>f prcsent .bligati.n is
constdc'rcd rmprobable or rcrnrote, no l)tol.isron is recognised or disc]osule rs rnaclc.



contingent assets:
(it,l.thngcnt asscts usualll' anse from unplannecl or other unexpected e\-ents that g^.e rjse to thep.ssibrJrq' of a, tnfl.r*' of economic,benefits. contrngcnt ,\ssets are not rccogmsed though aredrsclosed, rvhcre an inflorv of economic benefits is probabie.

3.5 Income taxes
'r'ax expensc recognised in statcment of profit and loss compdses thc sum of deferrccl tax and currc.ttax not rccogniscd in other: Comprehenrl.-" In..,,rr. (()cr) ,rr du..tly m cquiq,.

currcnt income tax is measurcd at the amount expectecl to be paid to the tax authoritres in accordancervrth the Indran Incomc tax Act' curreut incomc tax rclaung ro rtems recognrsed outslde statement ofproht and loss is rccognisecj citl-rcr in OCI or rn cqurfi,.

I)eferred income raxes are calculated using the habrhW mcthod. l)eferred tar liabrLues are generallyrcc,g,ised in full for all taxable temPorarf' Il-,ff"r"n."r. I)cfcrrccl tax assets arc rccogniscd to the extenfthat lt rs probablc that thc unclcrit'rng tax loss, unused rax credits (NfAT' (-redrt cnutlemcnt) ordccl-rctrblc temPor'tr\-drflcrt'rrcc r'rll'b.] uu.hsed ugorr.i i*rre taxablc incornc. Lrnrccogriscd deferrccl[e-\ a-isets are re-asscsscd a1 cach reporting date 
"nd ^re 

recognrscd to thc c\tcnr that rt ]ras bec.nrcp.,Lrebic tl'rat thturc tax;rblc pr,fits wrll allou'tl-re defer:red tax assct t, be rccr.r'erccl.

Dcferrcd tax assets and liabihues are measured at the tax rates that are expectecl to appll, in thc vcar*'hen the assct Is rcalised or the habrJrq' is settiecl, based on tax rates (and tax larvs) t6at ha'e becnenactcd or substanti'cly enacted at thc r:cporttng datc. Dcferred tax rclaung to itcms rccogmsed outsrdesrarcmenr of profit and loss is rccognisca .itt "rL ocl or rn cqurr\..

3'6 significant judgement and estimates in apprying Accounting poricy

Recognition of deferrcd tax assets - f'he cxtent to rvhich deferred tax asscts can bc rccog,zed rsbased on an asscssmcn-t .f thc probabilr.q' of the c.r-p^,rft future taxablc income agalnst rvhrch thedefetred ta'\ asscts can bc utrhzed. In acldruon, sigmficant 1,1dg"r-,-r"r-,t rs rcclurrcd rn assess,g t6e impactoi anl legal or cconomrc Lnlts.
Provision and contingencies 'rhe asscssments undcrtakcn ln r.ccogrising pror.isions andcontlngcncles havc been macie in accordancc u,ith Indran Accounting Standards (Ind AS) 37 ,'ProIrsions, contrngent I-iabiliues ancl contrngent Assets'. The er.aluation of the hkclihood of thccontll-Igent c'cnts is applied best judgement b1'"n-r2nagement rcgarcli,g the probabrJrtl. of exposure topotcntial loss.

Fair value measurements - Nlanagement app)res valuation techniques to clctermnc the fau.value offinancial instnrments (V,'herc activc mark", qrur., are not availablc) anci non-financial assets. Thisin'oi'es de'eloprng csumarcs and assumptrons consistent with hou, markct partrcipants would pricethc rnsft-urncnt. Nlanagemcnt uscs the best rnfonnation a'ailab]e. E,strmated farr 'alfrom the actual p.ices that u'ould be achier.cd i, an arm's length transacti()n 
", ,n" ,lit"ro"* j}fl 

rra{'

Chhattisgarh Mega Steel Limited

H;:ruj.:;,T;f;^"t accounting policies and other expranatory information for the year
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CHHATTISGARH MEGA STEEL LIMITED
statement of changes in equiry for the year ended 3r Marc h 20rg

A Equitl. Share C

tso

!
Ir

,1

/*'- -/*'

(AIl amounts in t )ul re a

Particulars Balance at the
beginning of the
reporting period

Redemption of
equity sharc

capital during
the ycar

Balance at the
end of

reporting
period

qul[r )nare Lapltal 5,00,000 5,00,000

thcr EquiS

R.s.n'c'" and
Surplus

'f otal

ltz,iet;

Statement of profit
and loss

Balancc as at 1 April 2017

l']rollt/(J-oss) for rhe 1,ear

Remeasurement gair/loss during the yea

(1,12,386)

(e2,e63)

Balance as at 31 March 201g (2,05,349) (2,05,349')
Profit/(l-oss) for rl-re \,car 1,06,705) 1,06,705)
Balancc as at 31 l\{arch 2019 (3,12,054) (3,12,054')



CHI IA'ITISGARH MEGA STEEL LIMIf'ED
Notes to rhe Financiar Statcmenrs for the year ended 3rMarch 2019

Ilalanccs urrh banks

Currcltt accounts
2,69,995 3,21,152
2,69,995

f'] 
1't"" arc no repatflation restrictions wrth respect to cash and bank balances avaiiable *,rth theLompan\.

(tr) c-losing ilalances har-e bce'r roundcd off for reporung prlrposc.

3,24,'1,52

I

: u''

-/*/

(All amounts in t)

4. Cash and bank balanccs
Cash and cash equivalents

3LMarch 2019 3l March 2018



CIIHATf'ISGARH MEGA STEEL LIMITED
Nt-rtes to the Financiar statements for the year ended 31March2019

5. Iiquity sharc capital
Aurhorised capital
5l'r.t)t){) 'prctious 1.car 50,000) (qu1tl sltitrcs r.if t l0 cach

lssucd, subscribed and paid_up capital
)(r.(r(llriPr.\,r()us 

1 car 5il,O0O) cquifi, sharcs ol-{ 1 O cach

a) Rcconciliation of equity shares outstanding at thc beginning and at thc end of the year
3l March 2019

(All amounts in t)
3l March 2079 31 March 2018

(.0u 000 5 00 00u
5,00,000 5,00,000

i.00.u0' , 5(,{)r)on
5,00,000 5,00,000

31 March 2018
No of shares Amount No of shares Amount

50,000 s,00,000

s0,000 s.00,000 s0,000-s,00p00

As on 31 March 2019 As on 31 March 2018

Jrgurfl sharcs at rhe beginnrng of rhc r,car
Issucd during tlrc ycar
Irquity shares at thc cnd of the ycar

[:quit1'shares of t 10 cach fully paid up
Stcr,l .\Lrthoritv of Indra limitcd
\\11)(ll.Lmitcd

500000

b) ltighrs/prcfcrcnces/rcsrricrions alrached to equiry sharcs

s]rrrt slroldcrs

c) l)ctails of sharcholders holding more than 5%o shares in thc Company

3i,000

13.000

7 4.00nn

26.0091a

37,000 i4 0i.lu;

13,000 2().0(.)a'(,

i'' ll'''rc rirc tr.,tiler indi'rdual shalchrld.rs^ h.lding 5% or nror( i, thc issucd sharc crprtal .f the C.r.npany

t

50000



CHHATTISGARH MEGA STEEL LIMITED
Notes ro the Financial Statcments for thc vear endcd 3rMarch2019

(All amounts in t)

6. Other equi6,

31. March 2019 31 March 201g

Slaternenr of profit and loss
()pcrung balance

;\dcl : Ncr proht for the 1,car

Net surplus in statement of profit and loss

7. Othcr financial liabiliries
.\udit fces pa),able

llxpenses Par.ablc <a q/o
J:rJaO

92,048 2g,5oo

(2,05,31e) (1,12,386)

(1,06,70s) Q2,e63)
(3,72,054\ Q.05.],4s\

29,500 29,500

,f
\



CHHATTISGARH MEGA STEEL LIMITED
Notes ro rhe Financiar Statements for the year ended 3lMatchz0l9

8, Finance costs
Ilank charges

(All amounts in t )

3lMarch2019 3l March 2018

649

---_-Try'_
619------'nryt-

9. Other expenses

Audit fee

['rltng Iiees x

Profcssional fees *

29,500

25,100

51,:+56

29,500

31,824

30,990

1,06,056 92,3'1,4

lls'li60t) tirr'\()(l-'1 \llRLprcparatitnforIi\'201(r-17trledinNItv20lll(duringrhccxrcndcdpcnod)

r,

'v---



(]] I}IA'T'IISGARH MEGA S]'EEL I-IMITED
Notcs to the Financial statements for the year endcd 3rMarcrt2019

10. Iiarnings per equity- share
'l')rt: (-ompanv's liarilngs Pcr Share (IIPS) is dctcrrn-rnccl bascci on the net proflt att,butable to the sharehoiclcrs, of thcL-ornpanl'' Basrc earrungs pcr share is c,mPuted using the wcighted a\rcragc numbcr of sharcs outstanding du,ng the ycar.l)ilurcd carnlngs per sl-rare is cornputcd urr,-,g the rveighted.r...u[.,umber of common and dr]uuve common equ'alent sharesotrrstalldlllg durtng the ycar tnclucltng share opuonr, o."p, wher. the rcsult u,ou1l be antr dlluuve.

31March 2019 31 March 2018

Nel profir atributable to equity shareholders
l)r-ofit after tax

Prolit attributablc to cquity holdcrs of the parent adjusted for the effect of dilution

\onurilrl vlluc of eclr-utr-sharc ()
\\ t'rgllt,cl u\ t:1-2qr nurubet of e.l-ull\- share s firr basrc ltl)S
Itasic/Dilutcd carnings per share 1t)

(1,06,70s.00) (e2,e63.00)

(1,06,705.00) (92,963.00)

10

5L),0(X)

(2.13)

1tl

50.000

(1.86)



(] IIItATl'ISGARIJ MEGA STEEL LIMITED
Norcs to rhc financial srarements for the ycar ended j1 March 2019
(.{l.l amounts in t )

11 I'inancial risk managrmcnr

i) Financial instrumenrs by categon,
i ilt /rn,,rn.( J Cilil lil\ltullt!.rrli, C:ltr\til!, \ Jl alucaf

31 March 2019 31 March 2018I'articulars F-\rIPL Ar*t^"d
cos t*

FVTPL Amortised
cost*

I 

Fiuarrcial assets

l( .tsh .urJ c rslr

].9,,,' ,l.rr.

l-lotal
I

Financial
liabilities
( ) rhr:r ltrr;urctrl
Itrbrltncs
-I'otal

2_69,995 ) I 152

2,69,995 j,21,152

82,0.+8 29,500

82,048.0t) 29,500

lronr thcrr lur valur.^.

Risk Managemenr
u)

Risk(r;;,,*

J-rrlurdrtr nsk

\l.rrLrr lr.l t,!r, Irrt (\(l)tjri..(

\1ar k( 1 lsl( t,)tercst ralc

\larlict lsli srcurll\ pnce

!y9!II! .r,!llg f.or. Measurement Mmagemcnt
l( 

-u.h,".i .,'1, . 9r;a,l-;"
lrrJJr r((rl\.rblcs. dcnrrlrr..

| 
fi nrncr.rl tnstrumcnt\,

I flrr.rncirl :ssr ts ntcasurcd ar

l:rnortt'ctl co:r
I

IlJurr{ 
)\\ rn{\ .rIcl othcr

l 
Lrhrhocs

IRe 
c,,Lnrr..i flnrncial arscrs

land 
liebrhurs nor

Jcn,rmrnarc rl rr inJrrn rup<c
(rNrr)
l-oflg lefnt bor r<twtrrgs at
vanablc rares

I r)\'('stmcrlts tn cguity
sccu ri tic s

,\grng ana)r,sis

I 
R,,lLng ca'h fl.,u
ft rreca s t.
(lash f'lou ftrrccasnng

Scnsrtir.ity analysrs

Sensrtivin,analysrs

lH.rrrk 
.1,p,,.rr.. Jt\(.'.rn(au,,r),rl 1..1.1 111.,

lcrcJrt )rmrr. .rrci rollart r.rl

I

I

I

f.t'",lrl,'1,^ .t r,,rnnrrrrrrl crcJrr Lrr... rrrJ
I b,,rr,rrlrnu frcrLrr.'

It'o^r 
r,.l .,,,,,.,., h..l5rrg

(lross currc0c_r'ttx ratc swaps

PortirLo dilcrsrfi catron

ratu rtsh, crcdtt nsk antl til\.(,\tt)t(ltt oi-cxccss ltgutdrtr,.

A) Credit risk

Jssurnpnons, inputs :rrrci iactors s-p<,crirc to thc class of hnancral asscts.
\: Sccrrrcd

H Ll:rsccurcd
(- l)artlv Sccurcd

l) l)oubrfirl

'.lltalrlccl a:lcl ust d '1 h. c,111113111 '5 prLcr is to tJcal ,o)1 *,ith crcdinr,ortht. c.untc*arries

a) Credit risk rnalagcmcnt
Lt., i, t nt' :t.t i: eq uir1a /e rt r

blnks rcross thc courrrrl

v
t' ..



[)t,i 1 1'7,. l.: 1..]/titdi I n)h1tr/(nt I

irsc()u!lr(1T)irrtlcs 'r-irc crr,-rfr,i dr'crsrfics its hrrdrrrgs urth nuitipJc.r,,nr"r1r".,,",."r'

'l tudt t:erub/e.i

Oit:r,litttctal ateh niljured al ailtotilied con
orhcr firrarrcial asscts mcasurt-il at amortizcd cost iflclud

* rtir' iicf,r,tl lrrnrts 
ullts contllluousiy, l'hilc at rhe samc hmc itrttrnal cofltrol svstcm in placc ensure thc amrunts are

b) Iixpectcd credit losscs
( ionrpanl provrdcs crpecrcd crcdit lo.-scs bascd on thc foilol,inr;

Loari, tlra,t,t., tnd olher lhqr /rade reteiuob/e.t

::,:iJl:,|::j;:il :;:I:1,1::::,:',*,ir:*:il:;:::,j:;;::*}li;;;;,, ,osscs ,,po,, ;";,,rr .".,,p5,r,,n and proridcs r<,r ,rrcrrmc crpcc,cd

Maturities of financial liabilirics

tlrscourtrlg rs not stgrrriicant

r,.



131 
Nlarch 2019

It,r"-a-i.-atir.c.--
( )tlrcr finarrr:ral LallLocs
-l'otal

Irss than I
year

1-2 year 2-3 ycar More than 3

YC AIS

Total

82,0.+8
82,048

31 March 2018

More than 3

lN on-derivatives
( )tlrcr iinancial liabr]rocs
Total

12 Capital managcmcnr
i hi (.ontpent' s caprral nranagcmcnt objcctrvcs are
t() ( nsurc thc. (lOrtlranr's abiLtt, tO contlltuc as a llolng Coflccrn
ro prorrdc an adcguarc rctlrrfl t() sharcholdcrs

tr-e t dcbr to e quif1. 2,91,652
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